Summa vj. d.

Tenentes terre Dominus Robertus de Roydone, Ricardus atte Ponde, Ricardus Fauke, et Johannes frater eius tenent quandam terram de Knaptonelond. vocatam Knaptonelond, reddendo inde per annum ad festum sancti Andree ix. d. o' ad festum Rogacionum x. d.; ad festum sancti Petri ad vincula x. d. pro omnibus servicijs.

*Bugeliscroft*

Edmundus Capellanus tenet terram vocatam Bugeliscroft, reddendo ad festum Rogacionum iiij. d.; ad festum sancti Petri ad vincula iiij. d.; ad festum sancti Michaelis iiij. d. pro omnibus servicijs.

Summa, xij d.

Johannes de Kyrtone tenet unam peciam terre infra mesu agium suum, reddendo inde per annum ad festum sancti Michaelis, ij. d. o'.

Elyas Broun tenet quandam placeam terre abuttando super Hertescroft, reddendo inde per annum ad festum sancti Michaelis iiij. d.

Summa iiij. d.

Tenentes terrarum de Mileres lond. Willelmus Syre tenet quandam terram libere, reddendo inde per annum ad festum sancti Andree ob. quadr.; ad Pascha floridum o'.; ad rogaciones viij. d.; ad festum sancti Petri ad vincula viij. d.; et ad festum sancti Michaelis. viij. d.; et debet sectam curie. Summa ij. s. j. d. q.

Johannes filius Nicholai Bunynge tenet quandam terram vocatam Terrieslond, reddendo inde ad festum sancti Andree ij. d. o' quadr. ad Pascha floridum j. d. o'. q'.; ad Rogaciones x. d. obolum; Ad advincula sancti Petri x. d. o'.; et ad festum sancti Michaelis x. d. obolum. Et debet sectam curie.

Summa iiij. s.

Tenentes terrarum de Westfeldlond. Nicholas Kacherel, et Nicholas le Clerke tenent dictam terram, reddendo inde ad Rogaciones iiij. d.; et ad vincula sancti Petri iiij. d.; et ad festum sancti Michaelis iiij. d.; et debent sectam curie.

Summa. xijd.

Ricardus atte Pond, Johannes Coyse, Adam Tyccat, tenent quarterium unius terre libere, reddendo inde ad festum sancti Andree j. d. o'.; ad Pascha floridum o'.; ad Rogaciones iiij. d.; Ad advincula sancti Petri iiij. d.; ad festum sancti Michaelis iiij. d. Et debent sectam Curie. Summa xiiij. d.

Dominus Hugo le despensers tenet de domino unam peciam pasture in Hadleghe, reddendo inde per annum ad festum sancti Michaelis vj. d. Summa vj. d.

Tenentes terrarum del Blakelond. Willelmus Poer, Matilda filia Johannis de Kirketone, Cris- tina, soror eius, Robertus de Wodestoke, et Thomas le Bars tenent unum quarterium unius terre vocate Blakelond, Red-

dendo inde ad festum sancti Andree j. d.; Ad Rogaciones viij. d.; Ad festum sancti Petri ad vincula viij. d. Et ad festum sancti Michaelis viij. d. pro omnibus servicijs.

Summa ij. s. j. d.

Hugo de Wetherisfeld, Capellanus, tenet de domino quoddam tenementum vocatum Heyronslond, Reddendo inde ad Rogaciones xx. d.; Ad festum sancti Petri ad vincula. xx. d.; Ad festum sancti Michaelis xx d. Et debet sectam curie.

Summa v. s.

Johannes Poer et Wilhelmus Poer tenent quarterium unius terre vocate Hertescroft, Reddendo ad festum sancti Johannis baptiste viij. d.

Summa viij. d.

Adam de Hethedone tenet de domino quendam terram vocatam Nethamlond, Reddendo inde per annum ad festum sancti Johannis Baptiste vj. d. Summa vj. d.

Ricardus Muffel tenet de domino quartam partem unius terre vocatam Muffeleslond, Reddendo inde ad Rogaciones v. d.; Ad festum sancti Petri ad vincula v. d.; Ad festum sancti Michaelis vj. d. Et debet ij. sectas ad Curiam generalem.

Summa xvj. d. ultra sectam.

Johannes de Wygenhale, Adam de Geddyngge tenent de domino dictam terram, Reddendo inde per annum ad festum sancti Andree xij. d.; ad Pascha floridum xj. d.; Ad Rogaciones ij. s. j. d.; Ad festum sancti Johannis Baptiste ij. d.; Ad advincula sancti Petri ij. s. j. d.; Ad festum sancti Michaelis ij. s. j. d. Et facient sectam curie. Summa viij. s. vj. d.

Tenentes terrarum de Edrichesfrelond.

Johannes Basset & Murre tenent de domino Baddesaker, Reddendo ad Rogaciones j. d. obolum.; Ad advincula sancti Petri j. d. o'.; ad festum sancti Michaelis j. d. Summa iiij. d.

Johannes de Wygenhale & Adam de Geddyngge tenent de domino quendam terram vocatam Leoneslond, Reddendo inde ad Rogaciones iiij. d.; Ad ad vincula sancti Petri, et ad festum sancti Michaelis iiij. d. Et debet sectam Curie.

Summa viij. d.

Adam Sleve, Arnulphus Mustarder, Osbertus de Aldham, Robertus Lytle tenent Togeleslond, Reddendo inde per annum ad festum sancti Andree j. d. ob.; Ad Pascha floridum j. d. obolum; Ad Rogaciones iiij. d.; Ad festum sancti Johannis Baptiste vj. d.; Ad ad vincula sancti Petri iiij. d.; Ad festum sancti Michaelis iiij. d. Et debent sectam curie.

Tenentes terrarum de Togeleslond.

Summa xxj. d.

Ricardus atte Pond tenet unum quarterium terre vocate Hevedeslond, Reddendo ad Rogaciones x. d.; Ad ad vincula sancti Petri. x. d.; Et ad festum sancti Michaelis. x. d. Et debet sectam Curie.

Summa ij. s. vj. d.

Johannes de Wygenhale, Clarice uxor Wilhelmi le Heldere et heredes parvi Ricardi, tenent quendam terram liberam vocatam Mastildeslond. Et debent ad festum sancti Andree. ij. d.

Tenentes de Mastildeslond.

quadrantem; ad Pascha floridum. obolum.; Ad Rogaciones iij. d. obolum. Ad festum sancti Petri ad vincula iij. d. obolum. Et ad festum sancti Michaelis iij. Et debent sectam curie.

Summa xiiij. d. o'. q'.

Osbertus de Aldham, Johannes de Lafham, et Vincencius le Fullere, tenent Bickeslond, Reddendo ad festum sancti Andree ij. d. o'. q'.; Et ad Pascha floridum. ij. d. q'.; Ad Rogaciones xj. d. Et ad festum sancti Petri advincula xj. d. Et ad festum sancti Michaelis. x. d. Et debent sectam curie.

Summa iij. s. j. d.

Tenentes terrarum de Waterlond. Osbertus de Aldham, Johannes de Wygenhall, Adam de Geddinge tenent quendam terram vocatam Waterlond, Reddendo ad Rogaciones iij. d.; Ad festum sancti Petri Advincula iij. d. Et ad festum sancti Michaelis iij. d. Et debent sectam curie.

Summa ix. d.

Tenentes terrarum Rickenbrokkefeld. Osbertus de Aldham, Robertus de Lafham, Adam et Thomas filij Johannis Makke, et Alicia Makke, tenent istam terram, Reddendo inde ad festum sancti Andree obolum; Ad Rogaciones iiiij. d.; Ad advincula sancti Petri iiiij. d. Et ad festum sancti Michaelis iiiij. d. Et debent sectam curie.

Summa xij. d. ob.

Tenentes terrarum del Crosland. Wilhelmus atte Cros, Symon Prentyz tenent quarterium unius terre vocate Crosland; Reddendo ad Rogaciones. xx. d.; Ad Natale sancti Johannis Baptiste xij. d.; Ad advincula sancti Petri xx. d.; Ad festum sancti Michaelis xx. d.; Ad Natale Domini. xij. d. Et ij. gallinas. Et pro quadam domo ad idem festum iiiij. d. Et debent sectam curie.

Summa vij. s. iiiij. d. cum gallinis.

Wilhelmus Fyport tenet de domino unam peciam pasture juxta Curiam suam, Reddendo inde ad festum sancti Michaelis ij. d. pro omnibus servicijs.

Summa ij. d.

Tenentes terrarum de Nelleslond de Corham. Thomas le Gras, Johannes Poer, Adam Makke, Thomas Makke, tenent istam terram que est quarterium unius terre, Reddendo ad festum sancti Andree j. d.; Ad Rogaciones vij. d.; Ad Natale sancti Johannis Baptiste vij. d.; Ad advincula sancti Petri vij. d. Et ad festum sancti Michaelis vj. d. Et debent sectam curie.

Summa ij. s. iiiij. d.

Tenentes terrarum de Pertrickeslond. Alexander Pertrich, Wilhelmus Chapman, Thomas le Gras, tenent istem terram pro uno quarterio terre, Reddendo ad Rogaciones x. d.; Ad advincula sancti Petri x. d. Et ad festum sancti Michaelis x. d. Et debent sectam curie. ij. s. vj. d.

Hugo de Wetherisfeld, Capellanus, tenet de domino quendam terram vocatam Bekkenaker, Reddendo ad festum sancti Johannis Baptiste xiiij. d.

Summa xiiij. d.

Tenentes terrarum de Darvleslond. Ricardus Faber, et Johannes In the lane, Nicholas Katcherel, et Johannes de Lafham, tenent istam terram de domino pro uno quarterio, Reddendo inde ad Rogaciones iij. d.; Ad advincula sancti Petri iij. d.; Ad festum sancti Michaelis iiiij. d. Et debent sectam curie. Summa x. d.